АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2011                                                                                              №    606
пгт  Уни
Об утверждении  Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы с. Сардык

Унинского района Кировской области

          В  соответствии со статьей 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 №83–ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правого положения государственных (муниципальных) учреждений», статьей 13 Закона Российской Федерации от 10.07.1992  № 3266 – 1 «Об образовании», руководствуясь статьей 31 устава Унинского района, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Сардык  Унинского района Кировской области. Прилагается.

2.  МБОУ СОШ с. Сардык Унинского района Кировской области зарегистрировать Устав в установленном порядке в МРИ ФНС России № 10 по Кировской области.

Наделить полномочиями по регистрации Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы  с. Сардык Унинского района Кировской области  в МРИ ФНС России № 10 по Кировской области директора муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Сардык Унинского района Кировской области Пешкину Светлану Александровну.

3. Настоящее постановление подлежит  обнародованию путем  размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского  района                                                    С.В. Коковихин